
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 0052014/2014

 
VISTO

La solicitud presentada por la por la Lic. Cecilia Andrea Murata DNI 16921129 para que se acrediten los cursos de la
Carrera de Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO

Que la doctoranda Lic. Cecilia Andrea Murata DNI 16921129 ha sido admitida en la Carrera de Doctorado en
Psicología con el proyecto de tesis doctoral: “Impacto de la ansiedad matemática y las habilidades numéricas
(numeracy) en la competencia en toma de decisiones”, según consta en la RD Nº 2046/2014;

Que presenta los certificados de aprobación y los programas de los siguientes cursos: “Modelos de ecuaciones
estructurales; Mejorando la toma de decisiones; Impacto de las habilidades numéricas y diferencias culturales en la
comunicación de riesgos”;

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se acrediten como equivalentes a los cursos de la
Carrera de Doctorado los cursos mencionados en el párrafo anterior,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Acreditar a Lic. Cecilia Andrea Murata DNI 16921129 como Cursos de la Carrera de Doctorado en
Psicología los cursos que se detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Pase al Área Enseñanza de Postgrado de la Facultad de Psicología para su  registro en el sistema
informático Guaraní.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y archívese.







 


EXP-UNC:0052014/2014 


ANEXO 


Doctorando: Lic. Cecilia Andrea Murata 
Resolución de Admisión: 2046/2014 
Tema: Impacto de la ansiedad matemática y las habilidades numéricas (numeracy) 
en la competencia en toma de decisiones. 
 


 


 


 
 


Tipo Nombre del curso Calificación Carga 
horaria 


Fecha Unidad 
Académica 


Curso 
Específico II 
y III 


Modelos de 


ecuaciones 


estructurales 


 


Mejorando la 


toma de 


decisiones 


 


Impacto de las 


habilidades 


numéricas y 


diferencias 


culturales en la 


comunicación de 


riesgos 


10 (Diez) 


 


 


 


Sobresaliente 


 


 


Sobresaliente 


 


30 hs 


 


 


 


25 hs 


 


 


25 hs 


11/2018 


 


 


 


03/2014 


 


 


04/2014 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 
(UNC) 


 


Universidad 
de Granada 


 


Universidad 
de Granada 





	fecha: Martes 3 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-707-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-03T11:28:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T18:16:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T18:16:25-0300
	GDE UNC




